

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

直轄災害復旧事業珠洲第二地区

寺家ダム災害復旧工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
西北陸土地改良調査管理事務所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 | 直轄災害復旧事業珠洲第二地区

工事名 | 寺家ダム災害復旧工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			20,030,000	
・工事原価			16,559,000	
純工事費			12,244,000	
・直接工事費			10,660,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	10,660,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	0	
・ ・ 間接工事費			5,899,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			1,584,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$10,660,000 \times ((13.230 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			1,438,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			146,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$10,390,000 \times (1.410)$			146,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 現場管理費			4,315,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）				
$12,244,000 \times ((33.400 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.170 \times 0.000 - 0.000)$			4,315,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（直工）	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・ 一般管理費等				
$16,559,000 \times (20.980 \times 1.000 + 0.04)$			3,480,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			270,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

北陸農政局

北陸農政局

事業名 直轄災害復旧事業珠洲第二地区

工事名 寺家ダム災害復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				10,660,000	
・ 既設構造物撤去工				1,351,000	
・ ・ 舗装版撤去工	1.000	式		404,000	
000001 舗装版切断 アスファルト舗装版、15cm以下	247.000	m	708	174,876	歩A・単A B単 1号
000002 舗装版破砕 アスファルト舗装版、15cm以下	420.000	m ²	231	97,020	歩A・単A B単 2号
000003 アスファルト殻運搬	13.000	m ³	6,027	78,351	歩A・単A B単 3号
000004 アスファルト殻処分	29.600	ton	1,800	53,280	歩A・単A B単 4号
合 計				403,527	
・ ・ 防護柵撤去工	1.000	式		904,000	
000005 取壊し 無筋コンクリート	46.000	m ³	8,802	404,892	歩A・単A B単 5号
000006 小運搬 (パイプ) 仮置場まで	1.900	ton	2,439	4,634	歩A・単A B単 6号
000007 コンクリート殻運搬 無筋コンクリート	46.000	m ³	6,027	277,242	歩A・単A B単 7号
000008 コンクリート殻処分 無筋コンクリート	108.600	ton	2,000	217,200	歩A・単A B単 8号
合 計				903,968	
・ ・ 路盤材掘削仮置工	1.000	式		43,000	
000009 掘削積込	13.000	m ³	2,193	28,509	歩A・単A B単 9号
000010 運搬	13.000	m ³	1,005	13,065	歩A・単A B単 10号
000011 整地	13.000	m ³	146	1,898	歩A・単A B単 11号
合 計				43,472	
・ 堤頂復旧工	1.000	式		9,309,000	
・ ・ 防護柵工	1.000	式		8,010,000	
000012 基面整正	252.000	m ²	490	123,480	歩A・単A B単 12号
000013 型枠 小型構造物	236.000	m ²	8,994	2,122,584	歩A・単A B単 13号
000014 コンクリート打設 18-8-40BB	46.000	m ³	39,500	1,817,000	歩A・単A B単 14号
000015 高欄パイプ設置 SUS304、65A	480.000	m	8,223	3,947,040	歩A・単A B単 15号
合 計				8,010,104	
・ ・ 路盤材積込埋戻工	1.000	式		78,000	
000016 積込	13.000	m ³	1,071	13,923	歩A・単A B単 16号
000017 運搬	13.000	m ³	1,005	13,065	歩A・単A B単 17号
000018 埋戻し	12.000	m ³	4,228	50,736	歩A・単A B単 18号
合 計				77,724	
・ ・ 舗装工	1.000	式		1,221,000	
000019 不陸整正 M-25 (M-30)、t=30mm	420.000	m ²	662	278,040	歩A・単A B単 19号
000020 アスファルト舗装 密粒度アスコン (13F)、t=30mm	420.000	m ²	2,245	942,900	歩A・単A B単 20号
合 計				1,220,940	

事業名	直轄災害復旧事業珠洲第二地区
工事名	寺家ダム災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 舗装版切断					
	アスファルト舗装版、15cm以下		m	708		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 舗装版破碎					
	アスファルト舗装版、15cm以下		m ²	231		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** アスファルト殻運搬					
			m ³	6,027		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** アスファルト殻処分					
			ton	1,800		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 取壊し					
	無筋コンクリート		m ³	8,802		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 小運搬(パイプ)					
	仮置場まで		ton	2,439		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** コンクリート殻運搬					
	無筋コンクリート		m ³	6,027		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** コンクリート殻処分					
	無筋コンクリート		ton	2,000		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 掘削積込					
			m ³	2,193		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 運搬					
			m ³	1,005		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 整地					
			m ³	146		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 基面整正					
			m ²	490		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 型枠					
	小型構造物		m ²	8,994		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** コンクリート打設					
	18-8-40BB		m ³	39,500		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 高欄パイプ設置					
	SUS304、65A		m	8,223		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 積込					
			m ³	1,071		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 運搬					
			m ³	1,005		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 埋戻し					
			m ³	4,228		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 不陸整正					
	M-25 (M-30)、t=30mm		m ²	662		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** アスファルト舗装					
	密粒度アスコ (13F)、t=30mm		m ²	2,245		歩A・単A

事業名	直轄災害復旧事業珠洲第二地区
工事名	寺家ダム災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	舗装版切断 アスファルト舗装版、15cm以下		m		1.000 m	歩A 当たり算出
P96021	舗装版切断 アスファルト舗装版、t=15cm以下	1.000	m	708	708	
	合 計				708	
	単 価				708	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	舗装版破砕 アスファルト舗装版、15cm以下		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
P96022	舗装版破砕 アスファルト舗装版、t=15cm以下	1.000	m ²	231	231	
	合 計				231	
	単 価				231	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	アスファルト殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模、ハック約山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0 km以下	1.000	m ³	6,027	6,027	S単 10号
	合 計				6,027	
	単 価				6,027	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	アスファルト殻処分		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材処理 アスファルト殻	1.000	ton	1,800	1,800	S単 5号
	合 計				1,800	
	単 価				1,800	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	取壊し 無筋コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
P96023	取壊し 無筋コンクリート、機械	1.000	m ³	8,802	8,802	
	合 計				8,802	
	単 価				8,802	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	小運搬(パイプ) 仮置場まで		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セト類) 銅管類φ450未満,300m未満	1.000	ton	2,439	2,439	S単 2号
	合 計				2,439	
	単 価				2,439	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	コンクリート殻運搬 無筋コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模、ハック約山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0 km以下	1.000	m ³	6,027	6,027	S単 10号
	合 計				6,027	
	単 価				6,027	

事業名	直轄災害復旧事業珠洲第二地区
工事名	寺家ダム災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 8号 ***					
000008	コンクリート殻処分 無筋コンクリート		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材処理 無筋コンクリート	1.000	ton	2,000	2,000	S単 6号
	合 計				2,000	
	単 価				2,000	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	掘削積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,193	2,193	S単 9号
	合 計				2,193	
	単 価				2,193	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バ ック山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0k m以下	1.000	m3	1,005	1,005	S単 11号
	合 計				1,005	
	単 価				1,005	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	整地		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし	1.000	m3	145.9	146	S単 13号
	合 計				146	
	単 価				146	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	489.7	490	S単 12号
	合 計				490	
	単 価				490	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	型枠 小型構造物		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,994	8,994	S単 14号
	合 計				8,994	
	単 価				8,994	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	コンクリート打設 18-8-40BB		m3		1,000	歩A 当たり算出
P96024	コンクリート打設 18—8—40BB	1.000	m3	39,500	39,500	
	合 計				39,500	
	単 価				39,500	

事業名	直轄災害復旧事業珠洲第二地区
工事名	寺家ダム災害復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 15号 ***					
000015	高欄パイプ設置 SUS304、65A		m		4,000	歩A 当たり算出
S02116	高欄パイプ SUS304、65A×2.0t×4m、	1.000	本	18,500	18,500	S 単 3号
S02116	高欄パイプソケット SUS304、65A、	1.000	箇所	10,150	10,150	S 単 4号
S08716	【ガードパイプ設置】 部材設置(パイプのみ)、パイプ設置、-、Bp・Cp種、-、受けない、無し、直線部、-、-	4.000	m	1,060	4,240	S 単 7号
	合 計				32,890	
	単 価				8,223	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、小規模(標準)	1.000	m3	1,071	1,071	S 単 8号
	合 計				1,071	
	単 価				1,071	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模、バックホ積0.28m3(平積0.2m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、1.0km以下	1.000	m3	1,005	1,005	S 単 11号
	合 計				1,005	
	単 価				1,005	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	埋戻し		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、小規模(標準)	1.000	m3	1,071	1,071	S 単 8号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土、埋戻、まき出し、タンパ()	1.000	m3	3,157	3,157	S 単 1号
	合 計				4,228	
	単 価				4,228	
	*** B 単 - 19号 ***					
000019	不陸整正 M-25 (M-30)、t=30mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96025	不陸整正 M-25 (M-30)、t=30mm	1.000	m ²	662	662	
	合 計				662	
	単 価				662	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	アスファルト舗装 密粒度アスコ (13F)、t=30mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
P96026	アスファルト舗装 密粒度アスコ (13F)、t=30mm	1.000	m ²	2,245	2,245	
	合 計				2,245	
	単 価				2,245	

[illegible]

事業名	直轄災害復旧事業珠洲第二地区
工事名	寺家ダム災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	28,764	9,780	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	24,480	20,808	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		9,780	978	
	合 計				31,566	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,157	
	*** S単 - 2号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) 鋼管類φ450未満,300m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離区分	300m未満		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料	鋼管類φ450未満		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		0.550	人	28,764	15,820	
R01003	普通作業員					
		0.600	人	24,480	14,688	
M27984	不整地運搬車[如-ラ型・カ-ゴ式・クレーン装置付] 3.5t積 2t吊		供用日			
		2.100		12,400	26,040	
P34029	軽油 バトリル給油		L			
		30.000		141	4,230	
R01021	運転手(特殊)					
		1.000	人	27,030	27,030	
	合 計				87,808	算出数量 36.000 ton
	単 価		ton		2,439	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	高欄パイプ		本		1,000	歩A 当たり算出
	高欄パイプ SUS304、65A×2.0t×4m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96010	高欄パイプ SUS304、65A×2.0t×4m		本			
		1.000		18,500	18,500	
	合 計				18,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,500	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	高欄パイプソケット		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	高欄パイプソケット SUS304、65A,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96011	高欄パイプソケット SUS304、65A		箇所			
		1.000		10,150	10,150	
	合 計				10,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,150	
	*** S単 - 5号 ***					

事業名	直轄災害復旧事業珠洲第二地区
工事名	寺家ダム災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02123	建設廃材処理		ton		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	建設廃材処理 アスファルト殻			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	P96001		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	アスファルト殻		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	1,800円		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96001	建設廃材処理 アスファルト殻	1.000	ton	1,800	1,800	
	合 計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02123	建設廃材処理		ton		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	建設廃材処理 無筋コンクリート			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	P96002		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	無筋コンクリート		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	2,000円		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96002	建設廃材処理 無筋コンクリート	1.000	ton	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S 単 - 7号 ***					
S08716	【ガートパイプ設置】		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
	【ガートパイプ設置】 部材設置(パイプのみ), パイプ設置, -, Bp・Cp種, -, 受けない, 無し, 直線部, -, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分	部材設置(パイプのみ)				
	2) 作業種別	パイプ設置				
	3) 仕様	-				
	4) 規格	Bp・Cp種				
	5) 施工規模	-				
	6) 時間的制約	受けない				
	7) 夜間作業	無し				
	8) 施工区分	直線部				
	9) 支柱高さ区分	-				
	10) 支柱区分	-				
A04421	部材 (パイプのみ) 設置 Bp・Cp種	1.000	m	1,060	1,060	
	合 計				1,060	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,060	
	*** S 単 - 8号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	小規模(標準)				
	単 価		m3		1,071	
	*** S 単 - 9号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	

事業名	直轄災害復旧事業珠洲第二地区
工事名	寺家ダム災害復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		2,193	
	*** S単 - 10号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小規模,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	,無し,35.0km以下			豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場	小規模				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	35.0km以下				
	単 価		m3		6,027	
	*** S単 - 11号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小規模,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む)			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	,無し,1.0km以下			豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場	小規模				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	1.0km以下				
	単 価		m3		1,005	
	*** S単 - 12号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	基面整正			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		489.7	
	*** S単 - 13号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	残土受入れ地での処理,-,-,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	残土受入れ地での処理				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		145.9	
	*** S単 - 14号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

北陸農政局

北陸農政局